
POZNEJ 
SVÉHO KLIENTA 
(KNOW YOUR CUSTOMER)

Další informace jsou uvedeny a registraci je nutno provést 
na internetových stránkách http://kyc.law.muni.cz/content/cs/. 
Účast na symposiu je bezplatná. 

www.vsfs.cz

Místo konání: 
Kongresové centrum VŠFS (Estonská 500, Praha 10)

23. května

24. května

zahájení prvního 

dne v 11:30 hod. 

JIŽ II. ROČNÍK SYMPOSIA, KTERÉ POŘÁDÁ KATEDRA FINANCÍ 
VYSOKÉ ŠKOLY FINANČNÍ A SPRÁVNÍ  VE SPOLUPRÁCI 
S KATEDROU FINANČNÍHO PRÁVA A NÁRODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 
PRÁVNICKÉ FAKULTY MASARYKOVY UNIVERSITY.

Symposium je pořádáno v rámci projektu Ministerstva vnitra ČR realizovaného Vysokou školou 
�nanční a správní, o. p. s., Katedrou �nancí „Zvýšení účinnosti postupů a opatření při odhalování 
legalizace výnosů z trestné činnosti a zamezení �nancování zločineckých struktur v sektoru posky-
tovatelů �nančních služeb" (identi�kační kód projektu VG 20122014087, s výši podpory 
2 238 tis. Kč) a projektu  „European Union Regulation of Financial Services online“ 
(175798-LLP-1-2010-1-CZ-AJM-MO realizovaného v letech 2011–2013, který je spolu�nancován 
z prostředků Generálního ředitelství Vzdělávání a kultura (EAC) Evropské komise). Příjemcem dotace 
u druhého uvedeného projektu je Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, 
z prostředků Evropské unie je poskytnuta částka 19 164,60 EUR.




